ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к договору подряда № 8СМР от 13.05.2022 г.

г. Саратов                                                                                                                           «29» сентября 2022 г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью  «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Куликова Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, в связи с изменением объема работ, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору подряда № 8СМР от 13.05.2022 г. (далее по тексту – Договор) о нижеследующем:

1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в Договор:
1.1.     Изложить п. 2.1. Договора в следующей редакции:
 «2.1. Стоимость работ, указанных в п. 1.1 настоящего договора, определяется на основании Сметной документации (Приложение № 6) и составляет 7 637 124 (Семь миллионов шестьсот тридцать семь тысяч сто двадцать четыре) рубля 00 копеек, в том числе НДС 20% - 1 272 854 (Один миллион двести семьдесят две тысячи восемьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек».
1.2. Приложение № 6 к Договору («Монтаж ВЛИ-0,4кВ, перевод нагрузки с ВЛ-0,4кВ направление «ул. Широкая к ул. Санаторной» КТП-187 на ТП-978, создав направление Л-1 к «ул. Санаторная, 2-й Ключевой проезд» и направление Л-2 к «ул. Дубовая, 1-й Ключевой проезд») изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему дополнительному соглашению.
1.3. Приложение № 6 к Договору («Монтаж ВЛИ-0,4кВ, ТП-553 по адресу: г. Саратов, Заводской район, ул. Соликамская, 4-й Соликамский проезд, 4-й Соликамский тупик») изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему дополнительному соглашению.
1.4. Приложение № 6 к Договору («Монтаж ВЛИ-0,4кВ, перевод нагрузок с ШРС№1/ТП-1271 на ВЛ-0,4кВ ТП-1115 по адресу: г. Саратов, ул. Кутякова угол ул. Пугачева») изложить в новой редакции, согласно Приложению № 3 к настоящему дополнительному соглашению.
2. Все остальные положения Договора остаются неизменными и являются обязательными для исполнения.
3. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента подписания и является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по экземпляру для каждой Стороны.
5. Реквизиты и подписи Сторон:
	Заказчик:
ЗАО «СПГЭС»
410017 г. Саратов ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283, КПП 645401001
р/с 40702810656020101710
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

	Подрядчик:
ООО «ГорЭнергоСервис»
410048 г. Саратов
Ново-Астраханское шоссе, д. 119
ИНН 6454074043  КПП 645101001
р/с  40702810956020102008
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

Генеральный директор	Директор

_________________ С.В. Козин	_________________А.Н. Куликов
м.п.	м.п.